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Adam Kaźmierczak, wiceprezes Polskiego Związku Piłki Nożnej wręczył prezydentowi Krzysztofowi Jażdżykowi symboliczną koszulkę z numerem "1"
w podziękowaniu za działania na rzecz lokalnego sportu w Skierniewicach. (fot. Anna Wójcik-Brzezińska)

Przemysław Matuszewski otrzymał statuetkę Sportowca Roku 2025 podczas Gali Sportu,
organizowanej przez Urząd Miasta Skierniewice, która odbyła się w Centrum Kultury i
Sztuki. Trenerem roku został Kamil Socha, szkoleniowiec Unii Skierniewice. 

Marcin Sarna, trener pływaków UKS Nawa Skierniewice w rozmowach często powtarza, że sport jest
mierzalny, dlatego sukcesy zawodników można odpowiednio sklasyfikować. Od innych
szkoleniowców można usłyszeć, że każdy sportowiec, trener, działacz, a także sympatyk sportu ma
własną metodologię podsumowania sportowych osiągnięć za poprzedni rok.

– Sportowe podsumowanie roku zawsze uważam za zakończenie kolejnego rozdziału. Trzeba też z
tych ostatnich 12 miesięcy wyciągać wnioski, które pomogą w zdobywaniu kolejnych dobrych
wyników – przekonuje Jerzy Gołębiewski, trener Wojownika Skierniewice. 



W tegorocznym podsumowaniu sportowego roku 2025-26 kapituła postanowiła wyróżnić
sportowców, trenerów, kluby oraz działaczy w tych samych kategoriach jak miało to miejsce w
poprzednich edycjach.

Sportowcem Roku 2025 został Przemysław Matuszewski, prowadzący Academia Gorila Skierniewice.
Skierniewiczanin w zeszłym roku udał się do Brisbane w Australii, gdzie wziął udział w amatorskich
mistrzostwach świata federacji ISKA. Pasjonat sportów walki wrócił do rodzinnego miasta z
mistrzowskim pasem, zwyciężając w formule K1.
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Ja jeszcze nie powiedziałem ostatniego słowa w sportach walki. Jednak nie chcę teraz zdradzać
szczegółów. Mam wielką satysfakcję, że mimo upływu lat nadal cieszą mnie treningi i rywalizacja w
ringu.

Przemysław Matuszewski
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MOŻE CIĘ ZAINTERESOWAĆ:

Najważniejsze zalety leasingu samochodu osobowego
dla firm

 

– Zawsze powtarzam, że dla mnie najważniejsza jest rodzina. Oni wspierają mnie i są ze mną w
każdej ważnej chwili – dodaje Przemysław Matuszewski.

Drugie miejsce zajął Ignacy Andrzejczak, lekkoatleta osiągający sukcesy w VIS Skierniewice.
Aktualnie sportowiec trenuje w łódzkim AZS, gdzie ma szanse rozwijać swój sprinterski talent wraz z
najlepszymi w tym kraju. Jak duży ma potencjał i jakim jest talentem może świadczyć otrzymanie
specjalnego stypendium od Igi Świątek, która swym autorskim programem objęła kilku młodych
sportowców w kraju.

Biegacz, specjalizujący się w sprinterskich biegach przez płotki, podczas Halowych Mistrzostw Polski
u23 zdobył brązowy medal.
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ZOBACZ TAKŻE>>> IGNACY ANDRZEJCZAK NAGRODZONY PRZEZ
FUNDACJĘ IGI ŚWIĄTEK
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Statuetka trenera roku 2025 powędrowała do Kamila Sochy, trenera Unii Skierniewice.
Szkoleniowiec wraz ze swoją drużyną w ubiegłym sezonie awansowali do 2. ligi, której aktualnie jako
beniaminek są liderami tabeli i wielkim objawienie. Klub już oficjalnie w rundzie wiosennej
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przekonuje, że nie zamierza dłużej poznawać i zadamawiać się w na tym poziomie rozgrywkowym i
dużymi krokami zbliża się do 1. ligi.

Trzeba też zaznaczyć, że Kamil Socha jest jednym z nielicznych trenerów na poziomie centralnym w
krajowej piłce nożnej, który rolę szkoleniowca drużyny łączy z rolą nauczyciela wychowania
fizycznego. Z pewnością po awansie do wyższej klasy rozgrywkowej to będzie musiało się zmienić.

– Taka sytuacja łączenia ról powoduje u mnie mocne zmęczenie, przechodzące czasem w pewną
frustrację. Staram się trzymać fason, a takie wyróżnienie jak trener roku na pewno w tym pomaga –
przyznaje Kamil Socha, trener Unii Skierniewice.

Nie mogło być inaczej w kategorii drużyny roku, którą została wspomniana już Unia Skierniewice.

 

To jest naprawdę piękny sen, który wciąż trwa i z którego nie chce się wybudzać. W klubie zdajemy
sobie sprawę, że ten sen za sprawą awansu do 1. ligi może stać się jeszcze piękniejszy.

Tomasz Gręda, wiceprezes Unii Skierniewice.
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W tym roku Kapituła postanowiła przyznać tytuł Talent Roku Michałowi Motylewskiemu,
zawodnikowi WOPR Skierniewice. W kategorii Niepełnosprawny Sportowiec wyróżnienie odebrała
szachistka Zuzanna Łukasik.

Za sportowe wydarzenie roku uznano 20. edycję Ogólnopolskiego Turnieju Judo dla dzieci,
organizowanego przez Wojownika Skierniewice. W wydarzeniu wzięło około 600 osób z całego kraju.
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SPORTOWIEC ROKU 2025:

1.Przemysław Matuszewski (Stowarzyszenie Academia Gorila Skierniewice)
2. Ignacy Andrzejczak (Uczniowski Klub Sportowy VIS Skierniewice)
3. Mateusz Stępień (Unia Skierniewice)
4. Alicja Dyba (Wojownik Skierniewice)
5. Zuzanna Denisiewicz (NAWA Skierniewice)
6. Szymon Boryna (Klub Szachowy Piątka Skierniewice)
7. Damian Makuch (Unia Skierniewice)
8. Antonina Gędek (Ósemka Skierniewice),
9. Oliwia Baranowska (Klub Sportowy Art-Station)
10. Tomasz Cabaj (Polonia Skierniewice)

Wyróżnieni: Pamela Broniarek (UKS NAWA Skierniewice), Anna Jasińska (EMKA
Skierniewice), Krystian Magdziarz (WOPR Skierniewice), Michał Motylewski (WOPR
Skierniewice), Wiktoria Nowicka (Skier-Vis Skierniewice), Alicja Rodziewicz (UKS NAWA
Skierniewice), Kamil Sabiło           (Unia Skierniewice), Inez Sarna (UKS NAWA
Skierniewice), Julia Sobczyk (WOPR Skierniewice),  Laura Wyszkowska (Ósemka
Skierniewice).



LAUREACI W POSZCZEGÓLNYCH KATEGORIACH:

TRENER ROKU 2025

Kamil Socha (Unia Skierniewice)

Wyróżnieni: Michał Gołębiewski (Miejski Międzyszkolny Klub Sportowy Wojownik
Skierniewice), Kacper Piguła (Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Oddział w
Skierniewicach)

DRUŻYNA ROKU 2025

Unia Skierniewice

Wyróżnieni: Piotr Wesołowski, Szymon Boryna, Zuzanna Górecka, Patrycja
Kochanowska (Klub Szachowy Piątka Skierniewice) Zuzanna Denisiewicz, Pola
Drążkiewicz, Weronika Lesiak, Hanna Pietrzyk, Alicja Rodziewicz, Inez Sarna (UKS
Nawa Skierniewice)

NIEPEŁNOSPRAWNY SPORTOWIEC ROKU 2025

Zuzanna Łukasik

Wyróżnieni: Duda Natalia (Akademia Sztuk Walki TIGER), Kacper Maszynkiewicz
(Akademia Sztuk Walki TIGER)

TALENT ROKU 2025

Michał Motylewski (WOPR Skierniewice)

Wyróżnieni: Karolina Lentner (Wojownik Skierniewice), Liliana Kalisiak (UKS Nawa
Skierniewice)

DZIAŁACZ SPORTOWY ROKU 2025

Grzegorz Hałatiuk (Skier-Vis Skierniewice)

PATRON SPORTOWY ROKU 2025

TM-BUD Sp z o.o.

IMPREZA SPORTOWA ROKU 2025

Nocny Turniej Siatkówki Plazowej (organizator Skierniewicki Wegiel)

WYDARZENIE SPORTOWE ROKU 2025

XX OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ JUDO DZIECI (organizator Wojownik Skierniewice)
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